
Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.12.2024 года   № 574

Об утверждении плана  проверок соблюдения
подведомственными организациями
трудового законодательства на 2025 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации,  Законом Псковской области от 11.04.2018 года №1849-ОЗ «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
Псковской области», ст. 34 Устава «Дновского муниципального округа»,
Администрация Дновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план  проведения проверок соблюдения подведомственными
организациями трудового законодательства на 2025 год в соответствии с
приложением.
2. Разместить на официальном сайте муниципального образования
«Дновский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава Дновского
муниципального округа М.Н. Шауркин



Приложение 1
к постановлению

Администрации района
от 02.12.2024 года   № 574

ПЛАН
проведения проверок соблюдения подведомственными организациями

трудового законодательства на 2025 год

№
п/п

Наименование и место
нахождения

подведомственной
организации

Предмет
плановой
проверки

Дата
начала и
сроки

плановой
проверки

Форма
проверки

Наименование
уполномоченного

органа

1 МУ «Дновская
централизованная
библиотечная

система». г. Дно ул.
Космонавтов д.11

Соблюдение
трудового

законодательства

Февраль -
Март

2025 г.

Выездная,
документарная

проверка

Администрация
Дновского

муниципального
округа

2 МОУ «Средняя
общеобразовательная

школа №50»
г. Дно ул.

Дзержинского д. 17

Соблюдение
трудового

законодательства

Сентябрь
- Октябрь

2025 г.

Выездная,
документарная

проверка

Администрация
Дновского

муниципального
округа

3 ООО "Дновская
районная Аптека"
г. Дно, ул. Петрова,

д. 39

Соблюдение
трудового

законодательства

Март -
Апрель
2025 г.

Выездная,
документарная

проверка

Администрация
Дновского

муниципального
округа

4 ООО «Дновский
районный Рынок»

г. Дно, Космонавтов,
д. 20 А

Соблюдение
трудового

законодательства

Май -
Июнь
2025 г.

Выездная,
документарная

проверка

Администрация
Дновского

муниципального
округа


